
 

 

Rámcová smlouva 

o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací Vodafone OneNet  

 

Čj.: SÚJB/KKC/28949/2010 

Č. smlouvy SÚJB: 73/10                                  č. smlouvy Poskytovatele: 005282 

Výtisk č: 1 2 3 4  

 

Smluvní strany 

Poskytovatel:            Vodafone Czech Republic a.s. 

se sídlem:  Vinohradská 167, Praha 10, 100 00 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6064 

IČ:   25788001 

DIČ:   CZ25788001 

Bankovní spojení: The Royal Bank of Scotland N.V., Jungmannova 745/24, Praha 1 

Číslo účtu:  221217/5400 

Zastoupený:  Ing. Patrikem Bartheldym na základě pověření ze dne 9.10.2009 

Osoba pověřená jednat jménem Poskytovatele ve věcech administrativních a technických: 

   xxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

a 

Účastník:  ČR - Státní úřad pro jadernou bezpečnost (dále jen SÚJB) 

se sídlem:  Senovážné nám. 9, 11000 Praha 1 

IČ:   48136069 

Bankovní spojení: ČNB Praha 

Číslo účtu:  3808881/0710 

Zastoupený:  Ing. Danou Drábovou, předsedkyní SÚJB 

Osoba zmocněná pro věcná jednání: 

xxxxxxxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxx,  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Osoba zmocněná pro technická jednání:  

xxxxxxxxxxxxxx, telefon: xxxxxxxxx, 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxx 

 

uzavřená dle § 261 odst. 1  a § 269 odst. 2 násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 

 

1. Předmět Smlouvy 

 Předmětem této Smlouvy je rámcová úprava práv a povinností smluvních stran při 

poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací – telekomunikačních 

hlasových služeb (dále jen „Služby“), prodeji a pronájmu zboží. Poskytovatel se jako vítězný 

uchazeč ve veřejném výběrovém řízení vyhlášeném dle  § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (na základě výzvy vyhlášené dne 4. 

listopadu 2010 pod Č.j.: SÚJB/KÚ/22638/2010)  zavazuje poskytovat Účastníkovi Služby a 

zboží za podmínek a v rozsahu uvedeném v nabídce společnosti Vodafone evidované dne 22. 

11. 2010 pod čj. SÚJB/POD/26737/2010 (dále jen „Nabídka“) a za podmínek uvedených 

v obchodních podmínkách (dále jen „Obchodní podmínky OneNet“), které jsou součástí 

Nabídky,  a Účastník se zavazuje hradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Poskytovatelem,  a 

to na základě nabídnutých cen uvedených v poptávkové tabulce, která tvoří přílohu č. 1 této 

smlouvy, a v cenové nabídce uvedené v nabídkových podmínkách Vodafone OneNet, které 

tvoří přílohu č. 2 této Smlouvy,  a plnit další povinnosti vyplývající ze Smlouvy.  

2.  Práva a povinnosti smluvních stran 



 

 2 

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby Účastníkovi podle předmětu smlouvy a v rozsahu 

a za podmínek uvedených v této Smlouvě a jednotlivých Dílčích smlouvách obsahujících 

technickou specifikaci konkrétních Služeb a minimálně v kvalitě vyžadované zákonem č. 

127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů. 

Rozsah  a podmínky poskytovaných služeb jsou vymezeny v přílohách č.2, 3, 4, 5 a 6 této 

Smlouvy 

2.2 Účastník se zavazuje poskytnout Poskytovateli pro telekomunikační služby, jejichž přehled  je 

uveden v příloze č. 7, veškerou součinnost nezbytnou pro zřízení a řádné poskytování Služeb 

Poskytovatelem v souladu s Obchodními podmínkami OneNet a Dílčími smlouvami 

uvedenými v příloze č. 3 a č. 4 této Smlouvy. 

2.3 Účastník bude v návaznosti na ukončování jeho stávajících telekomunikačních služeb 

uvedených v příloze č. 7 a podle podmínek uvedených v příloze č. 2 u poskytovatele formou 

číslovaných písemných objednávek objednávat zahájení přenosu (migrace) čísel. 

Poskytovatel následně ke každé objednávce připraví  návrh potřebné technické specifikace, 

která se stane po vzájemném odsouhlasení Dílčí smlouvou. Dílčí smlouvy budou následně 

přikládány k této smlouvě ve formě dodatku.  

2.4 Účastník tímto zmocňuje k vystavování objednávek, k odsouhlasování technické specifikace 

a k podepisování Dílčích smluv xxxxxxxxx, číslo OP: xxxxxxxx, zaměstnance Účastníka, 

příp. xxxxxxxxxxxxxxxxx, číslo OP: xxxxxxxxx, zaměstnance Účastníka, který bude 

oprávněn zastupovat Účastníka v případě nepřítomnosti xxxxxxxxxxx. Oba zmocněnci jsou 

zplnomocněni uskutečňovat uvedené úkony a podepisovat příslušné Dílčí smlouvy jménem 

Účastníka samostatně.  

2.5 Účastník má právo kdykoli si objednat u Poskytovatele prostřednictvím jednotlivých Dílčích 

smluv další služby a zboží dle aktuální nabídky Poskytovatele určené pro tuto Smlouvu. 

Poskytovatel takovou objednávku Účastníka bezdůvodně neodmítne za podmínky 

neexistence jakýchkoli splatných závazků vůči Poskytovateli či jiného porušení Smlouvy, 

příp. dílčí smlouvy, ze strany Účastníka. 

2.6 Poskytovatel se zavazuje fakturovat poskytované Služby a zboží a Účastník se zavazuje platit 

za poskytované Služby a zboží ceny uvedené ve Smlouvě, příp. ceny dle Ceníku služeb 

Vodafone OneNet jestliže takové služby nejsou zahrnuty v poptávkové tabulce a nelze je 

technicky omezit, příp. zakázat, a to na účet Poskytovatele uvedený výše, případně na jiný 

účet, který Poskytovatel Účastníkovi písemně sdělí. Ceník služeb Vodafone OneNet je 

uveden na webových stránkách Poskytovatele, odkaz: 

 http://www.vodafone.cz/pdf/cenik_v2.pdf 

2.7 Účastník nebude poskytovat zálohy. 

2.8 Poskytované telekomunikační služby budou za období kalendářního měsíce fakturovány na 

základě 

i) času provolaného (s využitím tarifu 60+1) za fakturované období a,  

ii) objemu přenesených dat a,  

iii) počtu odeslaných SMS a 

iv) počtu operací provedených se  SIM kartami 

na jedné faktuře, platba bude realizována bezhotovostním převodem na účet Poskytovatele.  

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně, 

pokud nedojde k přístupu ČR k EMU. 

2.9 Faktury budou vystavovány za kalendářní měsíc, podkladem k fakturaci musí být přehled 

všech dílčích fakturovaných hlasových služeb podle jednotlivých telefonních čísel, který bude 

zadavateli k dispozici počínaje 1. dnem po ukončení fakturovacího období ve formě *.xls 

souboru přístupného prostřednictvím webové aplikace určené Účastníkovi ke správě 

poskytovaných telekomunikačních služeb. 

2.10 Faktury budou vystavovány do 5  kalendářních dnů od vzniku práva fakturovat. Splatnost 

faktur je stanovena na 20 kalendářních dnů od doručení Účastníkovi.  

http://www.vodafone.cz/pdf/cenik_v2.pdf


 

 3 

2.11 Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu (pro plátce DPH) a obsahovat registrační 

číslo smlouvy Účastníka; neuvedení tohoto čísla může být důvodem pro vrácení faktury.  

2.12 Účastník je oprávněn k vrácení faktury k přepracování, pokud její vyhotovení nesplňuje 

náležitosti podle výše uvedených bodů 2.6 – 2.11 nebo cena neodpovídá bodu 1.1 Smlouvy. 

2.13Účastník nepřipouští překročení nabídkové ceny po celou dobu trvání smlouvy, vyjma změny 

sazeb DPH a zákonných poplatků. 

2.14 Poskytovatel se zavazuje v případě, že se mu nepodaří zajistit migraci (přenos  stávajících 

telefonních čísel) zdarma v termínu do 20 kalendářních dnů od převzetí informace od 

Účastníka, že původní operátor předmětné telefonní číslo uvolnil k přenosu, poskytnout 

zdarma tolik telefonních  čísel, kolik čísel se nepodařilo v tomto termínu přenést. 

2.15 Účastník je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s 

úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

2.16 Účastník je oprávněn reklamovat jakékoli vady poskytovaných služeb a ceny za poskytnuté 

služby, způsobem a za podmínek uvedených v Reklamačním řádu. Reklamační řád platný ke 

dni uzavření Smlouvy tvoří přílohu č. 10. této Smlouvy. 

2.17 Místem plnění je ČR a poskytování služby roamingu v zahraničí. 

2.18 Poskytoval se zavazuje k zajištění hlasových telekomunikačních služeb dle podmínek P1-

P38 v příloze č.5 Technické parametry. 

2.19 Účastníkovi bude v souvislosti s uzavřením této Smlouvy poskytována sleva ve výši 

35.000,- Kč/ročně (bez DPH), přičemž tuto slevu je Účastník oprávněn využívat jako slevu na 

nákup zboží Poskytovatele. Po uplynutí 12 měsíců od nabytí účinnosti  Smlouvy (a poté vždy 

po uplynutí dalších 12 měsíců dle doby trvání Smlouvy) bude Účastníkovi připsána na jeho 

účet v systémech Vodafone pro telekomunikační  služby nová sleva na příslušný rok vždy ve 

výši 35.000,- Kč (bez DPH).  

2.20 Smluvní strany se dohodly, že v případě ukončení Smlouvy nárok na nevyčerpanou část 

slevy dle předchozího článku 2.19 Smlouvy zaniká. Poskytovatel je oprávněn pozastavit 

poskytování uvedených slev v případě, že Účastník bude v prodlení s plněním svých 

povinností dle Smlouvy, zejména v prodlení s placením vyúčtování Služeb. Pro vyloučení 

jakýchkoli pochybností se dodává, že tyto slevy nemohou být vyplaceny v hotovosti. 

3.  Doba trvání Smlouvy 

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

3.2 Lhůta pro zahájení plnění předmětu Smlouvy je stanovena do 30 kalendářních dnů od nabytí 

účinnosti  Smlouvy ; plnění celého předmětu bude až po uplynutí výpovědních lhůt u 

příslušných stávajících smluv Účastníka. . 

3.3 Účastník je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s ust. § 344 a násl. obchodního 

zákoníku, a to kdykoli i bez uvedení důvodu. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak 

je neplatné. Při odstoupení od smlouvy dle tohoto článku je Účastník povinen uhradit 

Poskytovateli veškeré náklady, které do dne odstoupení účelně vynaložil na provádění 

předmětných služeb, pokud jejich vyčíslení doručí Účastníkovi do 15 dnů ode dne účinnosti 

odstoupení od Smlouvy. 

3.4 Smluvní strany jsou oprávněny ukončit smlouvu před uplynutím sjednané doby dohodou 

smluvních stran a písemnou výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu s 

tím, že výpovědní doba činí 3 měsíce ze strany Účastníka a 6 měsíců ze strany Poskytovatele, 

počítané vždy od prvního dne následujícího kalendářního měsíce od doručení výpovědi. 

4.  Ustanovení společná a závěrečná 

4.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednostranně Obchodní podmínky OneNet, 

přičemž se Vodafone zavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu provést tak, aby byly 

dodrženy podmínky  této Smlouvy a oznámit bez zbytečného odkladu Účastníkovi před 

nabytím účinnosti této aktualizace nebo změny. Práva a povinnosti výslovně neupravené 



 

 4 

v této Smlouvě,zejména poskytování Služeb se řídí aktuálně platnými Všeobecnými 

podmínkami pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále 

jen „Všeobecné podmínky“), které jsou uvedené v příloze č. 9.. 

4.2 Výjimky ze všeobecných podmínek 

Pro tento vztah se Všeobecné podmínky: 

 - neuplatní v Článku 1 – bod 1.2; 1.4; 1.6 e; 

 - neuplatní v Článku 4-  4.1.4 c); 

 - neuplatní se Článek 7    

4.3 Poskytovatel tímto prohlašuje, že veškeré podmínky a požadavky Účastníka vymezené v 

zadávací dokumentaci ze dne 2. 11. 2010 čj. SÚJB/KÚ/22640/2010 k veřejné zakázce zadané 

v zadávacím řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zadávací  

dokumentace“) jsou pro něj závazné. Pokud by některá ustanovení této Smlouvy, včetně 

příloh č. 1, 5 a 7, byla v rozporu s podmínkami a požadavky Účastníka vymezenými 

v zadávací dokumentaci nebo Nabídce, stanou se tato ustanovení neplatnými a použijí se 

ustanovení zadávací dokumentace nebo Nabídky.  

4.4 Obchodní podmínky OneNet jsou nedílnou součástí této Smlouvy,  a tvoří přílohu. č 8 této 

smlouvy. V případě rozporu Smlouvy včetně příloh č. 1, 5 a 7, Dílčích smluv, Obchodních 

podmínek OneNet, Všeobecných podmínek a ostatních dokumentů má přednost úprava 

obsažená ve Smlouvě včetně příloh č. 1, 5 a 7, před Dílčí smlouvou, Obchodními 

podmínkami OneNet, Všeobecnými podmínkami a ostatními dokumenty, a to v tomto pořadí.  

4.5 Smlouvu lze měnit na základě písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma 

smluvními stranami.  

4.6 Podpisem Smlouvy Účastník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně 

seznámil a bez výhrad s nimi souhlasí a akceptuje je. Práva a povinnosti smluvních stran 

neupravené v této Smlouvě ani v jiných navazujících dokumentech se řídí zákonem č. 

513/1991 Sb., obchodní zákoník, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. 

4.7 Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží po dvou vyhotovení. 

4.8 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 1. 1. 

2011 

 
Příloha č. 1 – Poptávková tabulka 

Příloha č. 2 – Podmínky OneNet pro SÚJB 

Příloha č. 3 – Dílčí smlouva - Technická specifikace Dedicated APN 

Příloha č. 4 – Dílčí smlouva - Technická specifikace Voice 

Příloha č. 5 – Technické parametry 

Příloha č. 6 – Seznam roamingových partnerů 

Příloha č. 7 – Přehled telekomunikačních služeb Uživatele 

Příloha č. 8 - Všeobecné podmínky   

Příloha č. 9 – Obchodní podmínky OneNet 

Příloha č. 10 – Reklamační řád 

 

Datum: .......................................2010 Datum: .......................................2010 

  

 

 

Ing. Patrik Bartheldy, Regional Sales Manager Ing. Dana Drábová, předsedkyně úřadu 

Jméno a funkce oprávněného zástupce Poskytovatele Jméno a funkce Oprávněného zástupce Účastníka 

 


